VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2023

Banska Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 15. 1. 2025 o 20:03

(154) Bodovanie po 1. kole KL - Dorastenci-A (16)
# Meno Nar.
1 pgm GAJDOSOVCI Oliver 2008
2 p@m DOBIAS Nikolaj Frantisek 2008
3 pEm KRISTOFIK Simon 2008
4 pam SCHON Adam 2008
5 pEm PACERA Radoslav 2008
6 p@m GUTTEN Boris 2008
7 p@m ADAMOV Jan 2008
8 pEm APFEL Samuel 2008
9 pEm KOSTELNIK Kristian 2008
10 pgm BIZ Michal 2008
1.kolo
. RP DiA
GAJDOSOVCI Oliver 100
DOBIAS Nikolaj Frantisek 94,95
KRISTOFIK Simon 96,27
SCHON Adam 90,42
PACERA Radoslav 74,02
GUTTEN Boris 98,09
ADAMOV Jan
APFEL Samuel 98,2

KOSTELNIK Kristian

BIZ Michal

Klub / Krajina

FAN TEAM obcianske zdruzenie
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SKP Banské Bystrica

SKP Banska Bystrica

KB Valaska - Osrblie

SKP Banska Bystrica

TJ) Tatran Hybe

KB Vyhne

Klub biatlonu Predajna

KB Magnezit Revica

1.kolo 1.kolo KL 1.kolo KL
HS DiA RP DiA HS DiA
100 87,12 100
92,87 100 97,54
86,29 99,78 99,55
81,56 92,56 99,05
76,24 83,49 90,71
94,13 77
97,65 96,34
7834
80,9 7573
79,99

Spracované programom AtletIS
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Vykon

387,12
385,36
381,89
363,59
324,46
269,22
193,99
176,54
156,63
79,99

387,12
385,36
381,89
363,59
324,46
269,22
193,99
176,54
156,63 II

79,99 I



	(154) Bodovanie po 1. kole KL - Dorastenci-A (16)

